
UCHWAŁA NR LI/327/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Rzepin, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.1., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 069DBFE7-0FAE-4749-88A5-B2EA49FD8DBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/327/2021 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków oraz ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2021. 

L.p. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku  

1. 
 

„Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola 
Samorządowego Nr 3 w Rzepinie" (na podstawie 
umów nr: RGKŚI.272.8.2021 z 20.07.2021 r. i 
RGKŚI.45.2021 z 30.07.2021 r.)   

546 560,10 
 

2022.03.31 
 

 

Id: 069DBFE7-0FAE-4749-88A5-B2EA49FD8DBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/327/2021 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021. 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan  

855   Rodzina 546 560,10 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 546 560,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 560,10 

 

Id: 069DBFE7-0FAE-4749-88A5-B2EA49FD8DBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych, Rada może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021. W przedmiotowym wykazie mogą być ujęte wydatki spełniające kryteria określone 
w art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych tzn.:  

- wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego,  

- wydatki związane z realizacją umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy.  

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 2021 obejmuje kwotę 
546.560,10 zł, która zostanie zabezpieczona na wyodrębnionym rachunku bankowym.  

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 według ustawy 
może zostać ustalony na dzień 30 czerwca 2022 r.  

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 069DBFE7-0FAE-4749-88A5-B2EA49FD8DBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



